

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Государственное казенное общеобразовательное учреждение "Специальная (коррекционная) общеобразовательная школа-интернат № 17"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (елинии)												
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1				класс 2				класс 3				класс 4
			4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4	8	9	10		
1	2	3	4	5	6	7	3.1	3.2	3.3	3.4	8	9	10		
Рабочие места (ед.)	58	58	0	53	2	3	2	3	0	0	0	0	0		
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	88	88	0	81	3	4	3	4	0	0	0	0	0		
из них женщин	76	76	0	70	3	3	0	3	0	0	0	0	0		
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0	0		
из них инвалидов	1	1	0	0	0	1	0	1	0	0	0	0	0		

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда																							
		условий труда																Итоговые показатели							
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24		
	Администрация																								
1-2024	Директор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
2-2024	Заместитель директора по учебно-воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
3-2024	Заместитель директора по воспитательной работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		
4-2024	Заместитель директора по административно-хозяйственной	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет		

44-2024	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
45-2024	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
46-2024	Уборщик производственных и служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
47-2024	Машинист по стирке и ремонту одежды	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
48-2024	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
49-2024	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
50-2024	Техник	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
51-2024	Секретарь учебной части	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
52-2024	Заведующий здравпунктом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
53-2024	Тютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
54-2024	Тютор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	Кухня	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
55-2024	Шеф-повар	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
56-2024	Повар	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
57-2024	Повар	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
58-2024	Кухонный рабочий	2	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-

Дата составления: 22.07.2024

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор ГКОУ «Специальной (коррекционной) общеобразовательной школы-интернат № 17»
(должность)



Дементева Елена Александровна
(Ф.И.О.)


(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный бухгалтер ГКОУ «Специальной (коррекционной) общеобразовательной школы-интернат № 17»
(должность)



Герус Людмила Викторовна
(Ф.И.О.)


(дата)

Председатель профсоюза ГКОУ «Специальной (коррекционной) общеобразовательной школы-интернат № 17»
(должность)



Бурак Виктория Владимировна
(Ф.И.О.)


(дата)

Специалист по охране труда ГКОУ
«Специальной (коррекционной) обще-
образовательной школы-интернат № 17»

(должность)



(подпись)

Ковалёв Александр Анатольевич
(Ф.И.О.)



(дата)

Инспектор по кадрам ГКОУ «Специ-
альной (коррекционной) общеобразо-
вательной школы-интернат № 17»

(должность)



(подпись)

Ошепкова Мария Романовна
(Ф.И.О.)



(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2840

(№ в реестре экспертов)



(подпись)

Акимова Екатерина Викторовна
(Ф.И.О.)

22.07.2024

(дата)

1. Место работы (наименование организации)	ГКОУ «Специальной (коррекционной) общеобразовательной школы-интернат № 17»	Место проведения оценки	в помещении школы-интерната № 17
2. Вид деятельности (характер работ)	Образовательная деятельность	Характер работ	Работы по обучению детей с ограниченными возможностями здоровья
3. Вид деятельности (характер работ)	Образовательная деятельность	Характер работ	Работы по обучению детей с ограниченными возможностями здоровья
4. Вид деятельности (характер работ)	Образовательная деятельность	Характер работ	Работы по обучению детей с ограниченными возможностями здоровья
5. Вид деятельности (характер работ)	Образовательная деятельность	Характер работ	Работы по обучению детей с ограниченными возможностями здоровья
6. Вид деятельности (характер работ)	Образовательная деятельность	Характер работ	Работы по обучению детей с ограниченными возможностями здоровья
7. Вид деятельности (характер работ)	Образовательная деятельность	Характер работ	Работы по обучению детей с ограниченными возможностями здоровья
8. Вид деятельности (характер работ)	Образовательная деятельность	Характер работ	Работы по обучению детей с ограниченными возможностями здоровья
9. Вид деятельности (характер работ)	Образовательная деятельность	Характер работ	Работы по обучению детей с ограниченными возможностями здоровья
10. Вид деятельности (характер работ)	Образовательная деятельность	Характер работ	Работы по обучению детей с ограниченными возможностями здоровья
11. Вид деятельности (характер работ)	Образовательная деятельность	Характер работ	Работы по обучению детей с ограниченными возможностями здоровья
12. Вид деятельности (характер работ)	Образовательная деятельность	Характер работ	Работы по обучению детей с ограниченными возможностями здоровья
13. Вид деятельности (характер работ)	Образовательная деятельность	Характер работ	Работы по обучению детей с ограниченными возможностями здоровья
14. Вид деятельности (характер работ)	Образовательная деятельность	Характер работ	Работы по обучению детей с ограниченными возможностями здоровья